
Dz-10.0021.65.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXV/565/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 23 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii do projektu dla zadania pn.: „Rozbudowa skrzyżowania ulicy 

Zawiłej z ulicą Kobierzyńską (rondo) – jako II Etap inwestycji w ramach zadania 

ZDMK/T1.65/21 p.n. Poprawa komunikacji w ciągu ulicy Zawiłej poprzez przebudowę 

skrzyżowań na odcinku od ul. Kobierzyńskiej do ul. Żywieckiej”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt dla zadania „Rozbudowa skrzyżowania ulicy 

Zawiłej z ulicą Kobierzyńską (rondo) – jako II Etap inwestycji w ramach zadania 

ZDMK/T1.65/21 p.n. Poprawa komunikacji w ciągu ulicy Zawiłej poprzez przebudowę 

skrzyżowań na odcinku od ul. Kobierzyńskiej do ul. Żywieckiej”, przygotowany na zlecenie 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa przedłożony przez ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp.  

z o.o. pismem z dnia 02.11.2023 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy X Swoszowice nie wnosi uwag do przedstawionego projektu.  


